АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» октября 2019 года № 77
О проведении в Пристенском
районе Курской области

Года Памяти и славы
1.
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2019 года № 327 «О проведении в Российской Федерации Года Памяти и славы», постановлением Губернатора Курской области от 8 августа 2019 года № 315-пг «Проведении в Курской области Года памяти и славы», постановлением Администрации Пристенского района Курской области от 14.10.2019 № 599-па «О проведении в Пристенском районе Курской области Года Памяти и славы», Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Руководителям подведомственных учреждений муниципальному образованию «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области принять участие в подготовке и проведении Года памяти и славы в 2020 году.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Среднеольшанского сельсовета
Пристенского района

 Малыхина Л.А.